
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 03.04.20241.Platnost

MAS Šumperský venkov, z. s.

2.Název MAS

607

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

1 500 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. do 250.000,--Kč 20

2. 250.001 až 500.000,--Kč 15

3. 500.001,--Kč až 1,000.000,--Kč 10

4. 1,000.001,--Kč a více 5

2.

Č.ř.

Sídlo žadatele 

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby), v území MAS Šumperský venkov, případně v Šumperku. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. v území MAS a města Šumperk 10

2. ostatní 0

3.

Č.ř.

Zrychlená doba realizace projektu 

10.Znění preferenčního kritéria

Zrychlená doba realizace projektu (Žádost o platbu podaná do 12 měsíců). 
Upřednostněni budou žadatelé, jejichž projekty budou realizovány do 12 měsíců od termínu finálního podání Žádosti o dotaci na RO SZIF. 
Hodnocení a kontrola se provádí v žádosti o dotaci a žádosti o platbu.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žádost o platbu bude podána na MAS do 12 měsíců od termínu finálního podání na RO SZIF. 30

2. Žádost o platbu nebude podána na MAS do 12 měsíců od termínu finálního podání na RO SZIF. 0

4.

Č.ř.

Připravenost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Zvýhodněni budou žadatelé, kteří doloží k Žádosti o dotaci v případě, že jsou součástí projektu stavební výdaje, vydaný správní akt stavebního 
úřadu či vyjádření stavebního úřadu. Body obdrží také projekt, jehož součástí nejsou stavební práce.  
Hodnocení a kontrola se provádí v Žádosti o dotaci a doložených příloh k Žádostí o dotac

11.Popis preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Projekt se netýká stavebních prací. 10

2. Projekt je připravený, je doloženo vyjádření či správní akt stavebního úřadu. 5

3. Projekt není v pokročilé fázi připravenosti, nemá ke dni registrace Žádosti o dotaci na MAS odpovídající 
vyjádření či správní akt stavebního úřadu. 0

5.

Č.ř.

Oblast činnosti žadatele

10.Znění preferenčního kritéria

Předmět dotace žadatele spadá do odvětví s potenciálem vyššího dopadu pro území MAS Šumperský venkov - oblast činnosti C, G45, G47, I, M75 
a S95, S96, dle CZ-NACE (zpracovatelský průmysl; maloobchod a opravy motorových vozidel; ubytování, stravování a pohostinství; veterinární 
činnosti; poskytování ostatních osobních služeb; opravy počítačů a výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost).  
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci a Žádosti o platbu.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel v projektu provozuje činnost spadající pod činnosti CZ-NACE C, G45, G47, I, M75 a S95, S96. 10

2. Jiná oblast činnosti dle CZ-NACE. 0

6.

Č.ř.

Efektivnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Zvýhodnění budou žadatelé, jejichž projekty nejsou zaměřené výhradně na pořízení motorového vozidla nebo pořízení kancelářské techniky či 
kancelářského vybavení.  
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci a Žádosti o platbu.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Projekt není výhradně zaměřen na pořízení motorového vozidla nebo pořízení kancelářské techniky či 
kancelářského vybavení. 20

2. Projekt je zaměřen výhradně na pořízení motorového vozidla nebo nebo pořízení kancelářské techniky či 
kancelářského vybavení. 0

3018.Minimální počet bodů


